
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ODBOR MAJETKU A INVESTIC 

OBJEDNÁVKA Č.: OBJ/081/17/OMI/Gro 
ODBĚRATEL: ÚMČ Praha 21 

Staroklánovická 260 

190 16 Praha 9 

DODAVATEL: 
 
 
 

SPECTA s.r.o. 

Na Luhách 1559/14 

400 01  Ústí nad Labem 

IČO:  00240923 IČO:  27305350 

DIČ: CZ 00240923 DIČ: 

CZ27305350 

 

    
OBJEDNÁVKA Č.: OBJ/081/17/OMI/Gro VAŠE NABÍDKA Č.:  
VYŘIZUJE: Ing. Tomáš Gross ZE DNE: 13.3.2017 
TEL.: 281012947   
E-MAIL: tomas.gross@praha21.cz   

DATUM: 15.03.2017   

ČÍSLO ÚČTU: 2000709369   

KÓD BANKY: 0800   
 

Objednáváme u vás projektovou dokumentaci pro akci "Rekonstrukce kuchyně Masarykovi ZŠ II.", spočívající 

ve vypracování projektové dokumentace pro realizaci stavby (záměr nepodléhá stavebnímu řízení), vč. výkazu 

výměr a podrobného položkového rozpočtu, která bude sloužit jako podklad pro výběrového řízení dle zákona o 

veřejných zakázkách (tedy bez uvedení konkrétních typů výrobků, pouze technické parametry atd.). Záměrem je 

navázat na akci "Rekonstrukce kuchyně Masarykovi ZŠ", uskutečněné v roce 2014, provést rekonstrukci dosud 

nerealizovaných částí jídelního pavilónu, včetně jejího okolí (zpevněných ploch, rampy, LAPOL atd.), a opravy 

vybraných částí fasády, vše v budově Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy. Podrobnosti a rozsah dle vaší 

cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky. 

Termín odevzdání, včetně výkazu výměr: nejpozději 22.5.2017. 

Forma odevzdání: 4x papírové paré + elektronicky (stačí e-mailem, CD není nutné). 

POPIS POČET JEDN. CENA/J. CELKEM 

Zaměření stávajícího stavu, prvotní návrh vypracování 

(pracovní verze návrhu) 

1 kpl 30 000,00- 94 340,00- 

Dopracování dokumentace do stavu a rozsahu dokumentace 

pro realizaci stavby a předání investorovi 

1 kpl 64 340,00- 64 340,00- 

     

     

     

  Celkem bez DPH 94 340,00- 

  DPH 19 811,40- 

  Celkem s DPH (Kč) 114 151,40- 

Toto plnění nepodléhá režimu přenesené daňové povinnosti dle §92 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve 

znění pozdějších předpisů.  
Odběratel nebude poskytovat dodavateli zálohu. Splatnost faktur je 30 dní od doručení Odběrateli. 

Potvrzuji přijetí objednávky a souhlasím s jejím zněním. /podpis dodavatele – podepsané u objednávek nad 

50.000 Kč bez DPH zašlete prosím zpět odběrateli - stačí scan e-mailem/ 

 

ZPŮSOB PLATBY: Na účet SCHVÁLIL:   Ing. Josef Roušal 
POZNÁMKY:       vedoucí OMI 
  


